1. Landesklasse Staffel 1 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte:
1 BC Rot-Weif3 Erfurt Il 349
2 Roma Bowlers IV 321
3 1. Mihlh&user BC 98 IV 307
4 BC Erfurt 2000 Il 289
5 Erfurter Bowling Léwen | 166
6 Jugend | 56

1. Landesklasse Staffel 1 Herren - 6. Spieltag

02.02.2020  Jena - Bowling Roma  Leitung: Roma Bowlers IV

Platz: Team: Punkte:
1 Roma Bowlers IV 62
2 BC Rot-WeiB Erfurt Ill 58
3 1. Mihlh&user BC 98 IV 49
4 BC Erfurt 2000 Il 47
5 Erfurter Bowling Léwen | 24

Top Ten der besten Serien

Platz:
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Top Ten der besten Spiele

Platz:

© 00 0O N O g A WON =

-

Name:

Berger, Steffen
Buri, Christian
Deuschle, Luka
Hirsch, Dietmar
Bahr, Diethelm
Altenburg, Mathias
Schréder, Dieter
Wand, Ronny

Senthil Kumar, Ramkumar

Kirchner, Uwe

Name:

Buri, Christian
Busch, Benjamin
Wand, Ronny
Berger, Steffen
Schrdder, Dieter
Deuschle, Luka
Kirchner, Uwe
Bahr, Diethelm
Seyfarth, Tino
Reiter, Lutz

Club / Verein:

Roma Bowlers e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.
Roma Bowlers e.V.

BC Rot-Weil Erfurt e.V.
BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Roma Bowlers e.V.

1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Club / Verein:

BC Erfurt 2000 e.V.
Roma Bowlers e.V.

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

Roma Bowlers e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Roma Bowlers e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Pins:

24.971
24.703
24.248
23.854
20.046
10.730

Pins:

4.525
4.301
4.078
4.123
3.412

Hi Serie:
1.280 /
1.273 /
1.252 /
1.188 /
1.187 /
1.183 /
1177 |
1173 /
1.138 /
1.125 /
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Hi Spiel:
258
255
245
244
240
236
235
234
234
232

Spiele:
144
144
144
144
135

66

Spiele:
24
24
24
24
24

Schnitt:
213,33

212,17
208,67
198,00
197,83
197,17
196,17
195,50
189,67
187,50

Schnitt:
173,41
171,55
168,39
165,65
148,49
162,58

Schnitt:
188,54
179,21
169,92
171,79
142,17



